Hidalgo

Municipio de Huichapan

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: ELIMO
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

del 01/ene/2019 al 30/sep/2019

Estimado

$146,282,314.02
$146,282,314.02
$0.00
$146,282,314.02
$146,282,314.02
$0.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay
hora de Impresion

Devengado

$131,416,498.96
$131,416,498.96
$0.00
$104,699,649.68
$104,699,649.68
$0.00
$26,716,849.28

Devengado

$26,716,849.28
$0.00
$26,716,849.28

Devengado

$0.00
$1,328,657.76
-$1,328,657.76

15/0ct/2019
01:22 p.m.

Pagado

$131,416,507.78
$131,416,507.78
$0.00
$104,682,369.74
$104,682,369.74
$0.00
$26,734,138.04

Pagado

$26,734,138.04
$0.00
$26,734,138.04

Pagado

$0.00
$1,328,657.76
-$1,328,657.76



